Редакция от 17 июля 2012

Постановление Правительства РФ от 15.11.2010 № 920

Об утверждении перечня товаров (работ, услуг), в оплату которых платежный агент не вправе принимать платежи физических лиц

* Наименование в редакции, введенной в действие с 17 июля 2012 года постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2012 года № 668. - См. предыдущую редакцию.
В соответствии с Федеральным законом "О деятельности по приему платежей физических лиц, осуществляемой платежными агентами" Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемый перечень товаров (работ, услуг), в оплату которых платежный агент не вправе принимать платежи физических лиц.

Председатель Правительства
Российской Федерации
В.Путин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 15 ноября 2010 года № 920

Перечень товаров (работ, услуг), в оплату которых платежный агент не вправе принимать платежи физических лиц
* Наименование в редакции, введенной в действие с 17 июля 2012 года постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2012 года № 668. - См. предыдущую редакцию.
1. Прием лотерейных ставок, за исключением всероссийских государственных лотерей, проводимых в режиме реального времени.

2. Прием платежей за лотерейные билеты, квитанции и иные документы, удостоверяющие право на участие в лотерее.

3. Прием ставок для участия в азартных играх.

© Материал из ЮСС «Система Юрист»
budget.1jur.ru
Дата копирования: 24.05.2017